Stirnu Buks |
Riekstu Kalns / 16.04.2016

Detailauswertung

lgals, Karlis

Verein: memais.com
Startnummer: 1146

Strecke: 19,80 km

Stirnu buks

Kategorie:
VB2B

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

101
102
103
104
105
111
112
Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
39:23
23:56
46:50
19:32
fehlt!
10:25
3:04
1:37

Platz
Kat.
123
138
143
149
147
148
145

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 2:24:47
Geschwindigkeit: 8,21 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 328 (von 393)
Strecken-Platzierung/Gesamt: 230 (von 254)
Bestzeit der Strecke: 1:17:13

Kategorie-Platzierung: 145(von 151)
Bestzeit in der Kategorie: 1:17:13

Gesamtwertung

Rickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Rickst.
Kat. GesamGesamt km Zeit km/h Kat. Kat. GesamGesamt

16:24
10:13
21:10
10:39
6:16
2:13
0:58

202
225
229
245
246
246
238

16:24 - 39:23 - 123 16:24 202 16:24
10:13 - 1:03:19 - 131 26:37 213 26:37
21:10 - 1:50:09 - 136 47:47 220 47:47
10:39 - 2:09:41 - 143 58:26 228 58:26
6:16 - 2:20:06 - 144 1:.04:42 230 1:04:42
2:13 - 2:23:10 - 142 1:06:43 228 1:06:43
0:58 19,80 2:24:47 - 144 1:07:34 230 1:07:34

timing.sportident.com




