

Detailauswertung

Igals, Kārlis

Verein: memais.com Startnummer: 1146

Strecke: 19,80 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB2B

Gesamt-Zeit: 2:24:47

Geschwindigkeit: 7,87 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 328 (von 393) Strecken-Platzierung/Gesamt: 230 (von 254)

Bestzeit der Strecke: 1:17:13

Kategorie-Platzierung: 145(von 151) Bestzeit in der Kategorie: 1:17:13

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. C	Sesam	Gesamt
101	-	39:23	-	123	16:24	202	16:24	-	39:23	-	123	16:24	202	16:24
102	-	23:56	-	138	10:13	225	10:13	-	1:03:19	-	131	26:37	213	26:37
103	-	46:50	-	143	21:10	229	21:10	-	1:50:09	-	136	47:47	220	47:47
104	-	19:32	-	149	10:39	245	10:39	-	2:09:41	-	143	58:26	228	58:26
105	-	fehlt!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	-	10:25	-	147	6:16	246	6:16	-	2:20:06	-	144	1:04:42	230	1:04:42
112	-	3:04	-	148	2:13	246	2:13	-	2:23:10	-	142	1:06:43	228	1:06:43
Ziel	-	1:37	-	145	0:58	238	0:58	19,80	2:24:47	-	144	1:07:34	230	1:07:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com